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REGLER – ADFÆRD OG SAMVÆR 
 

Du har valgt at gå i 10. klasse på Ungecenter2610. Tillykke med det – det er et rigtig 
godt valg   

 

10. klasse er et frivilligt år. Vi er glade for, at du har valgt at gå på vores fantastiske 
skole. Vi vil gøre os umage for, at du får et helt fantastisk skoleår. Det skal du også selv 

bidrage til, og derfor har vi nogle meget enkle regler vedrørende adfærd og samvær, 
som du skal følge, hvis du gerne vil fortsætte med at gå på skolen: 

 
 du møder til tiden – hver dag og til alle timer 

 

 du tager undervisningen seriøst – og følger lærernes anvisninger 
 

 du deltager aktivt i undervisningen – og laver dine lektier 
 

 du slukker og afleverer din mobiltelefon i undervisningstiden – den må kun an-

vendes i pauserne (det er ikke til forhandling!) 
 

 du ryger IKKE i skoletiden – det har Rødovre Kommune besluttet (og ja – det 
gælder også e-cigaretter, vaporizer, snus og hvad der ellers findes af den slags) 
 

 du taler ordentligt til alle – både skolekammerater, lærere og andre voksne på 
skolen 

 
 du viser respekt over for alle – og er den allerbedste udgave af dig selv 

 

 du respekterer fællesskabet og tager aktivt del i det, så alle har det godt 
 

 du passer godt på vores skole – den skal holde mange år endnu 
 

Vi tager det som en selvfølgelighed, men for en god ordens skyld skal du også lige vide, 

at vi har nultolerance i forhold til mobning, vold, krænkelser (herunder racisme, sexisme 
og homofobi), hærværk, indtagelse af alkohol, brug af euforiserende stoffer, m.v.  

 
Hvis vi oplever, at du har svært ved at overholde vores regler vedrørende adfærd og 
samvær, så kan vi finde på at sende dig hjem på en tænkepause, så du selv kan tage en 

beslutning om, hvordan du vil gå i skole. Hvis det ikke hjælper, taler vi med dig og dine 
forældre om det. Måske er der faktisk et uddannelsestilbud, der passer bedre til dig? Det 

finder vi ud af sammen med dig  

 

Allan Kierkegaard 

leder, 10. klasse 

 


